figuras z dei
creaturas omīs amenitatis mulierib⁹ seueritate cōcerna et redimuras. z ad oscula pacis aptissi
mas: ac ad amplexus cōpetētis carnis paratissimas. necnō ad cutuslib⁹ ingenij manētis ibidē
nūū capacitatē curialissimas. z d⁹ mū q⁹ ipse femelle huic episcopo p⁹starent cōdignas operas
cui⁹ ositat⁹ abili⁹ mas. vnde idē ep⁹us lingua quā nō nouerat audiuit. attamē tanq⁹s vir magne p⁹
uidētie singulā p⁹pendit. z tanq⁹s mirabile in oculis suis mēterimanit. tum ex eo q⁹ inter religio
sas mulierib⁹ sepxo p⁹sonas in senū dēduct⁹ nunq⁹s fuerat p⁹uersat⁹. tum q⁹ in climatib⁹ suis z
p⁹sertim p⁹ omēs ytalie: apulie: ac lumbardie plagas omnū monialiū cenobia sunt firmissimis
clausuris repagulata. nec est locus iuxta sacroz canonū statuta. vt de sta. re. Pertentoso. li. v. f.
in q⁹ virili serui ipsaz pateat aspect⁹. z inq⁹ in hec s⁹ba seu in effectu similia cōpetētū put vides
bat collect⁹ manoria. Et si tales in nēcule claustrales natura iudicātē naturalit⁹ pcederent. z si
miles sibi similes applicarēt: z opas in paradiso seu in statu innocētie nob⁹ in iūctas p⁹ficerēt. quid
ex h⁹ sic p⁹sessiōis mig⁹ratuo disponerēt: z vni⁹ de seniorib⁹ clericis dixit. Pat⁹ reuerēdissime. z si q⁹
ex illis talit⁹ nūc aut in futurū put videt⁹ in p⁹teritū strictissime seruatū. z de iur⁹ dispositiōe p⁹cedit
m⁹ de p⁹teritū circa futurū. vt le. z no. de p⁹sump. Scribā. z ex⁹ie naturalit⁹ ad saturitatez in tali
forma put narravit p⁹ntitas v⁹a tanq⁹s de occultis si occulte rē gesserit ecclia seu ei⁹ ecclie vt mo
nasterij p⁹latina se nō intromittit: z secura cōtinuo ab omī piculo mētis z corpis pcedit. s⁹ si de
abscōditis adimpletus est v⁹ter eaz z saturate sunt filijs: z diuiserint reliq⁹s suas cū p⁹uul⁹ suis
p⁹s. xvj. ex⁹ie sequit⁹ ac si dicerem⁹. Ecce p⁹nit in iusticia: z cōcepit dolore z pepit in iustate. la
cū aguit z effodit ei⁹ z incidit in foucā quā fecit. cōuertet⁹ dolor ei⁹ in caput ipsi⁹ z in p⁹ticē ipsius
in iustas ei⁹ descēdet. vt p⁹s. vij. Et q⁹d seq⁹. Quo cōp⁹to durissimis carcerib⁹ ac tenebrosis ac
alijs infinijs misertio nō subsistet. z p⁹lib⁹ annoz reuolutiōib⁹ disciplina sive religiois p⁹incta core
ctiōis p⁹as tanq⁹s lese maiestatis criminis rea sine misericōdia recipiet. At ille venerabil⁹ p⁹ suspirādo
discretiōis modulo p⁹ulit p⁹pica et ruminādo. ac si diceret. Lauda steril⁹ q⁹ nō parit. Esa. liij.
Letae steril⁹ q⁹ nō parit. ad Gal. liij. B⁹te steriles q⁹ nō genuerūt. Lu. xxiij. Ecce sterilitatē cōmer
tū quōdā fuerat lamētabile merorū q⁹rimoniū. vt. j. Reg. i. z B⁹ca. xxv. vbi d⁹pcat⁹ est Isaac. p⁹
vxoze sua: eo q⁹ cēt sterilis. s⁹ nūc cōuertā lucnū eaz in gaudiū dic⁹ d⁹ns. Hier. xxi. z hec est tyra
nice seueritatis acerbitas in p⁹lauris h⁹mōi z tyranidē Dyonisi⁹ cicli supercellens et dyabo⁹